

Årsredovisning

för

YANE Studio AB

Org.nr. 559233-5003

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yanjie Wang, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för YANE Studio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom grafisk form, företagsutveckling och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har minskat något under räkenskapsåret. Av den anledningen har också omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 223 112	1 451 019	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	359 303	680 256	31 600	0	-6 369
Soliditet (%)	62,31	64,64	37,51	87,26	87,26

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 231	549 774	625 005
Utdelning	0	-125 000	0	-125 000
Balanseras i ny räkning	0	549 774	-549 774	0
Årets resultat	0	0	285 073	285 073
Belopp vid årets utgång	50 000	450 005	285 073	785 078

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	450 005
Årets resultat	285 073
Summa	735 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	735 078
Summa	735 078

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 223 112	1 451 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 223 112	1 451 019
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 142	-23 096
Personalkostnader	2	-808 627	-788 520
Summa rörelsekostnader		-862 769	-811 616
Rörelseresultat		360 343	639 403
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	42 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 144	-1 374
Summa finansiella poster		-1 040	40 853
Resultat efter finansiella poster		359 303	680 256
Resultat före skatt		359 303	680 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 230	-130 482
Årets resultat		285 073	549 774

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	125 358	125 358
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 358	125 358
Summa anläggningstillgångar		125 358	125 358
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		246 156	196 448
Övriga fordringar		93	13
Summa kortfristiga fordringar		246 249	196 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		888 291	645 022
Summa kassa och bank		888 291	645 022
Summa omsättningstillgångar		1 134 540	841 483
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 898	966 841

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450 005	25 231
Årets resultat		285 073	549 774
Summa fritt eget kapital		735 078	575 005
Summa eget kapital		785 078	625 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 866	2 814
Skatteskulder		125 753	92 719
Övriga skulder		346 201	246 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		474 820	341 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 898	966 841

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 358	125 358
Utgående anskaffningsvärden	125 358	125 358
Redovisat värde	125 358	125 358

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Yanjie Wang

2025-07-08

Styrelseledamot